



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



ایستادن

کارون

روزنامه

اطلاعات

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir NEWS AGENCY پایگاه خبری شوشان

www.karoondaily.ir
روزنامه کارون
روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز



مناظره

گپخانه



علمی و آموزشی ۱۳۹۳/۰۱/۱۷ ۱۲:۴۲:۵۳

کد خبر 931-976-5

اصول برنامه‌های مدیریت جدید دانشگاه شه‌چمران اعلام شد

سرپرست دانشگاه شه‌چمران اهواز اصول و پایه‌های برنامه‌های مدیریتی اش را در قالب ۱۲ بند اعلام کرد. به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر محمد رعاطی در ابتدای معرفی برنامه‌هایش آورده‌است:

این اصول و پایه‌های مدیریتی با بهره‌گیری از تجربه اجرایی در آموزش عالی، شناخت نظریه‌های آموزشی و دانشگاهی و وضعیت کنونی دانشگاه تدوین شده‌است تا با کمک مدیران و تک‌تک دانشگاهیان این دانشگاه بتوان برای تحقق اهداف دولت تدبیر و امید در بخش آموزش عالی و فراهم آوردن خواسته‌های قانونی و منطقی دانشگاهیان گام‌های مؤثری برداشت.

اصول ۱۲ گانه مدیریت جدید دانشگاه به شرح زیر اعلام شده‌است:

- ۱- محور قراردادن قوانین و ضوابط در فرایند اداره‌ی دانشگاه و کوشش برای بازگرداندن دانشگاه به جایگاه و منزلت واقعی خود.
- ۲- رعایت صرفه‌جویی مالی به عنوان یک اصل در اقتصاد مقاومتی و پرهیز از انجام امور تشریفاتی، کارهای غیر ضروری و کم بازده به عنوان یک باور فرهنگی - اسلامی.
- ۳- رعایت اصل شایسته‌سالاری در مسئولیت سپاری و خودداری از تحریم افراد و محروم ساختن دانشگاه از خدمات و نظرات مفتیان آنان.
- ۴- نگاه عادلانه به همه نهادهای دانشگاه و پرهیز از جانبداری غی‌اصولی و نادرست در فرایند مدیریتی و خودداری از دست‌بندی افراد در اعطای حقوق مسلم و قانونی به آنان.



۵- استفاده از همه نهادهای دانشگاهی در برنامه‌ریزی‌ها و سرپرست‌گذاری‌ها با بهره‌گیری از نظرات و پیشنهادات و انتقادات ایشان.

۶- اعتماد به کلای افراد و نهادهای دانشگاهی و کوشش برای جلب اعتماد متقابل ایشان نسبت به مدیران.

۷- کوشش برای بالا بردن احساس امریّت روانی در نهادهای دانشگاهی.

۸- حرکت در جهت گسترش ارتباط علمی، آموزشی و تحقیقاتی مطن دانشگاه و دستگاهای اجرایی، صنعتی استانی، کشوری و بین‌المللی.

۹- بازنگری در آئین‌نامه‌های داخلی و اصلاح آن در جهت بالا بردن میزان مشارکت دانشگاه‌مطن در اداره دانشگاه.

۱۰- اطلاع‌رسانی مستمر و ایجاد ارتباط دوسوی مطن مدیریت دانشگاه و همه نهادهای دانشگاهی.

۱۱- کوشش برای بالا بردن نشاط و امیّ به آینده و تقویّت حس مسئولیّت‌پذیری در دانشجویان.

۱۲- کوشش برای فراهم آوردن امکانات جدی رفاهی تفریحی برای کلای دانشگاه‌مطن و بهره‌گیری به‌منی از ظرفیّت‌ها و امکانات موجود در دانشگاه.

متن این خبر در خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران (ایرنا) نیز منتشر گردیده است.

تلوخی انتشار: ۱۶ فروردین ۱۳۹۳ - ۱۱:۴۰

کد خبر: ۶۰۱۰۷

انتصاب مدی حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه شهی چمران

طی حکمی از سوی سرپرست دانشگاه شهی چمران اهواز دکتر حسن دادخواه به عنوان مدی حوزه ریاست و روابط عمومی این دانشگاه منصوب شد.

دکتر محمد رعاطی در حکمی دکتر حسن دادخواه را به عنوان مدی حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه شهی چمران منصوب کرد.

وی عضو هیئت علمی گروه زبان و ادبیات عرب دانشگاه شهی چمران است.

پیش از او، دکتر سعی امان پور در این سمت مشغول به فعالیت بود.

متن این خبر در خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) و پایگاه خبری شوشان نیز منتشر گردیده است.

کد خبر: ۱۷۷۴۳

تاریخ انتشار: ۱۷ فروردین ۱۳۹۳ - ۱۲:۳۱

دو انتصاب جدید در دانشگاه شهی چمران اهواز

انتصاب رهش امور حقوقی دانشگاه شهی چمران

طی حکمی از سوی سرپرست دانشگاه شهی چمران اهواز، دکتر حسینی آقایی جنت مکان به عنوان رهش اداره حقوقی و امور قراردادهای این دانشگاه منصوب شد.

دکتر محمد رعاطی در حکمی دکتر حسینی آقایی جنت مکان را به عنوان رهش اداره حقوقی و امور قراردادهای دانشگاه شهی چمران اهواز منصوب کرد. وی عضو هیئت علمی گروه حقوق دانشگاه شهی چمران است. پیش از این، بهنام خسروی این مسئولیت را بر عهده داشت.

معاون دانشجویی دانشگاه شهی چمران منصوب شد

طی حکمی از سوی سرپرست دانشگاه شهی چمران اهواز، دکتر محمدرضا علم به عنوان معاون دانشجویی این دانشگاه منصوب شد. دکتر محمد رعاطی در حکمی دکتر محمدرضا علم را به عنوان معاون دانشجویی دانشگاه شهی چمران اهواز منصوب کرد. وی عضو هیئت علمی گروه تاریخ دانشگاه شهی چمران اهواز است. پیش از این، دکتر عباس چرچی در این سمت مشغول به فعالیت بود.



علمی و آموزشی ۱۶:۲۴:۱۴ ۱۳۹۳/۰۱/۱۷

کد خبر ۹۳۱-۱۰۷۶-۵

معاون اداری مالی دانشگاه شهی چمران منصوب شد

طی حکمی از سوی سرپرست دانشگاه شهی چمران اهواز دکتر حسن فرازمند به عنوان معاون اداری مالی این دانشگاه منصوب شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر محمد رعایی در حکمی دکتر حسن فرازمند را به عنوان معاون اداری مالی دانشگاه شهی چمران منصوب کرد.

وی عضو هیئت علمی گروه اقتصاد این دانشگاه است.

پیش از این دکتر محمد راضی جلالی این مسئولیت را بر عهده داشت.

متن این خبر در پایگاه های خبری شوشان، خوز نیوز و خورنا نیز منتشر گردیده است.

علمی و آموزشی ۱۴:۴۸:۲۹ ۱۷/۰۱/۱۳۹۳

کد خبر ۹۳۱-۱۱۷۶-۵

معارفه معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران

رعایایی: عمده مطالبات دانشجویان و کارکنان در حوزه

تحولات مدیریتی بود



در مراسمی با حضور سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمدرضا علم به عنوان معاون دانشجویی این دانشگاه معرفی و از تلاش‌های دکتر عباس چرچی در زمان تصدی این مسئولیت قدردانی شد.

دکتر محمد رعایایی در این مراسم که امروز (۱۷ فروردین)، در آمفی تئاتر معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران برگزار شد، ضمن تبریک آغاز سال نو، ابراز امیدواری کرد: با تغییرات ایجاد شده در آموزش عالی استان بتوان قدم‌های مثبتی در این حوزه به خصوص برای دانشگاه شهید چمران برداشت.

وی با اشاره به تغییر و تحولات کلای کشور و به تبع آن دانشگاه شهید چمران، گفت: تغییرات اجتناب ناپذیری است؛ عمده مطالبات دانشجویان و کارکنان در حوزه تحولات مدیریتی بود که بخش مهمی محسوب می‌شود و ضروری است تمامی هماهنگ و منسجم از نظر بخش اجرایی شکل گیرد تا به خوبی امور را به پیش ببرند.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز از معاونت دانشجویی به عنوان یک بخش پر مشقت و وقت‌گنج یاد کرد و افزود: دکتر علم در ابعاد کاری، اجرایی، سرطری و فرهنگی فردی شناخته شده و توانمند هستند و انتظار می‌رود فضایی یکدست و صادقانه در این مدیریت و زیرمجموعه آن برقرار و مسائل به راحتی توسط کارشناسان حل شود.

پایگاه خبری آنلاین خراسان در استفاده از نظرات، پیشنهادات و انتقادات مشفقانه و منطقی همکاران، خاطرنشان کرد: در دانشگاه

که فضای نخبگان است بایستی از جمع آوری نظرات استفاده و جو امری و نگرانی از بطن دین گاه و نقد، شکسته شود.

رعایایی با قدردانی از زحمات و تلاش‌های دکتر چرچی در مدت تصدی معاونت دانشجویی، خاطرنشان کرد: در فرصتی که حاصل شده از تجربیات، نظرات و مشورت ایشان در مجموعه استفاده خواهد شد.

همچنین در ادامه دکتر عباس چرچی معاون پیشین دانشجویی دانشگاه شهید چمران، در سخنان کوتاهی به شعار امسال اشاره کرد و گفت: عزم ملی و مدیونیت جهادی را در جای جای حوزه معاونت دانشجویی در حل مشکلات و مسائل دانشجویان به خوبی می‌توان دید.

وی با اشاره به فضای همدلی و همفکری در حوزه معاونت دانشجویی، تصریح کرد: معتقدم معاونت دانشجویی برای دانشجویان حکم پدری دارد و به همین دلیل در این مدت با این دین گاه برای حل مشکلات دانشجویان اقدام شد.

چرچی همچنین با تبریک به دکتر علم برای پذیرش این مسئولیت، بر لزوم حمایت‌های رهبری و همت‌تیمی از حوزه معاونت دانشجویی تأکید کرد و آن را لازمه پیشبرد اهداف و برنامه‌های این بخش دانست.

به گزارش ایسنا در ادامه این مراسم دکتر محمدرضا علم معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار داشت: در شرایط کنونی هر کس احساس کند در این نظام می‌تواند خدمتی ارائه کند بر او تکلیف است که وارد عرصه شود.

وی با قدردانی از حسن نظر دکتر رعایایی و سپردن مسئولیت معاونت دانشجویی به وی، افزود: هر آمدنی، رفتی دارد اما مهم این است که چگونه می‌آییم و چگونه می‌رویم. امیدوارم در مدت حضور در این سمت خدماتی را موجب شوم که با خطل راحت از این مسئولیت کنار روم.

علم با سابقه فعالیت خود در حوزه معاونت دانشجویی و عضویت در کمیته انضباطی، کمیته ناظر بر نشریات و ... این معاونت، ادامه داد: امور دانشجویی دقیقاً یک نیم را تداعی می‌کند؛ اگر یک جای آن لنگ بزند بازتاب و بازخورد آن در کار مجموعه مشخص است از این رو ضروری است همه مجموعه هماهنگ و منسجم عمل کنند.

وی تصریح کرد: من سرمایی ای ندارم جز تعامل با مجموعه این‌جا در جهت برآوردن نظریه‌های دانشجویان که همانند فرزندان ما هستند. از این رو اگر هدف مشترک مجموعه معاونت دانشجویی را تعالی و تکامل مسائل مربوط به حوزه دانشجویی بدانیم، تحقق این هدف همکاری صمیمانه در این نعم را می‌طلبد.

معاون دانشجویی دانشگاه شه‌ی چمران اهواز ط‌ آور شد: تعامل، صداقت و رفاقت تنها سرمایی من است که با خود آورده‌ام و انتظار دارم همین را از دوستان ب‌نم.

علم با اشاره به سخنان دکتر رعاطی مبری بر گسترش فضای نقد در دانشگاه، تاکید کرد: فضا نبای بسته باشد بلکه پیشنهادات و انتقادات را در جهت تعالی و تکامل کار به جان و دل می‌پذیم.

وی افزود: همواره به امور دانشجویی به عنوان و‌ترین دانشگاه نگاه می‌کنم و از ه‌طت ر‌ئیه می‌خواهم هر کمکی و کاری که می‌توانند انجام دهند و به این مجموعه اولویت دهند.

متن این خبر در خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) و پایگاه خبری شوشان نیز منتشر گردیده است.

کد خبر: ۸۱۱۱۰۴۸۲ (۳۹۳۶۳۱۳) | تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۱/۱۷ | ساعت: ۱۸:۴۷

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز:

تعامل رمز موفقیت امور دانشجویی است



اهواز - ای‌نا - معاون دانشجویی جدید دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تعامل و همکاری در مجموعه دانشگاه، رمز موفقیت امور دانشجویی است.

به گزارش ای‌نا محمد رضا علم روزیکشنبه در آیین معارفه خود در سالن آمفی تاتر معاونت فرهنگی دانشگاه افزود: در شرایط کنونی هر کس که احساس کند می‌تواند خدمتی ارائه کند بر او تکلیف است وارد عرصه شود.

وی گفت: امور دانشجویی دقیقاً یک نعم را تداعی می‌کند بنابراین همه مجموعه بایع هماهنگ و منسجم عمل کنند.

علم تصریح کرد: من سرمای ای ندارم جز تعامل با مجموعه دانشگاه در جهت برآوردن نظریه‌هایی که ما بایع در مدیریت امور دانشجویی به دانشجویان که همانند فرزندان ما هستند ارائه دهیم.

معاون دانشجویی جدید دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: از این رو اگر هدف مشترک مجموعه معاونت دانشجویی را تعالی و تکامل مسائل مربوط به حوزه دانشجویی بدانیم، تحقق این هدف همکاری و هماهنگی را می‌طلبد.

سرپرست دانشگاه شه‌ی چمران اهواز نفی در سخنانف ابراز آم‌واری کرد: با تغییرات ایجاد شده در بخش آموزش عالی استان بتوانم قدم های مثبتی در این حوزه به خصوص برای دانشگاه شه‌ی چمران بردارم.

دکتر محمد رعاطی از حوزه معاونت دانشجویی به عنوان یک بخش پر مشقت و وقت گنی یاد کرد و گفت: دکتر علم در ابعاد کاری، اجرایی، سرطری و فرهنگی فردی شناخته شده و توانمند هستند و از وی می‌خواهم فضایی یکدست و صادقانه در این مدی‌یت و زی‌مجموعه آن برقرار شود تا مسائل به راحتی توسط کارشناسان حل گردد.

وی با تاکید بر استفاده از نظرات، پیشنهادات و انتقادات مشفقانه و منطقی همکاران، خاطرنشان کرد: در دانشگاه که فضای نخبگان است بای از جمع آرا و نظرات استفاده شود.

معاون دانشجویی پش‌ین دانشگاه شه‌ی چمران اهواز نفی به شعار امسال با عنوان اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدی‌یت جهادی اشاره کرد و افزود: عزم ملی و مدی‌یت جهادی را در جای جای حوزه معاونت دانشجویی در حل مشکلات و مسائل دانشجویان می‌توان دید.

دکتر عباس چرچی با اشاره به فضای همدلی و همفکری در حوزه معاونت، تصریح کرد:

حمایت های رییس و ه‌لت ریسه دانشگاه از حوزه معاونت دانشجویی، لازمه پش‌برد اهداف و برنامه های این بخش است.

در پالین این آیین، دکتر رعاطی با اهدای یک جلد کلام الله مج‌ی به عنوان بهترین سرمای معنوی و انسانی به دکتر عباس چرچی از زحمات و تلاش های وی در معاونت دانشجویی قدردانی کرد و دکتر محمد رضا علم به عنوان معاون دانشجویی جدید دانشگاه معرفی شد.

علمی و آموزشی ۲۰/۰۱/۱۳۹۳ ۱۳:۲۹:۰۹

کد خبر ۹۳۱-۱۸۷۶-۵



رعاطی خواستار شد:

واکنش مناسب مسئولان نسبت به حادثه تعرض به حرم دانشگاه شهی چمران

سرپرست دانشگاه شهی چمران اهواز با گلایه از عدم ابراز واکنش مناسب از سوی مسئولان و مدیران استان نسبت به حادثه تجاوز به حرم این دانشگاه و تخریب بخشی از دیوار کوی استادان در آخرین روزهای سال گذشته، از بیگویی موضوع از طریق مراجع قضایی و امری خبر داد و گفت: انتظار داریم مردم و رسانه ها نسبت به دانشگاه خود حساسیت داشته باشند تا کسی جرات نکند به این سادگی به حرم دانشگاه تعرض کند.

دکتر محمد رعاطی در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با اشاره به تخریب شبانه دیوار کوی استادان این دانشگاه در ۲۸ اسفند ۹۲، اظهار داشت: در رابطه با تخریب دیوار دانشگاه و بی به عبارتی تجاوز به حرم دانشگاه، باید در نظر داشت که دانشگاه یک مؤسسه عام المنفعه دولتی و ملی است و متعلق به یک شخص، گروه خاص بی حتی یک شهر نیست.

وی افزود: از سوی دیگر دانشگاه همانند مساجد، حوزه های علمی و به طور کلی مراکز علمی و تحقیقاتی از جایگاه مقدسی برخوردار است، زیرا علم در ذات خود یک موضوع مقدس بوده و در دین اسلام هم جایگاه آن مورد تکیه قرار گرفته است. آن گاه در استان خوزستان باین حرمت دانشگاه به قدری مورد خدشه قرار گیرد که فردی با داشتن حکم دادگاه، مدعی زمین های دانشگاه شود؛ در حالی که این زمین ها حدود سال ۵۰ به تملک دانشگاه در آمده و دیوار کشی و حصار کشی شده است.

سرپرست دانشگاه شهی چمران اهواز با توصیف جزئیاتی از وقوع این حادثه، افزود: فردی پس از چهل و اندی سال مدعی زمین های دانشگاه شده است و با حکم قضایی شبانه در ساعت ۵ و ۴۵ دقیقه صبح که همه مردم در خواب هستند، به کوی استادان تعرض و با بلدوزر و با همراهی نفیوی انتظامی دیوار دانشگاه را تخریب کرده است؛ به طوری که از صدای تخریب دیوار، هتایت علمی و ساکنان کوی استادان دانشگاه، وحشت زده شدند.



رعاطی با ابراز شگفتی از تدارک دقیق زمان این حادثه از سوی فرد متعرض، ادامه داد: این واقعه درست در زمان و موقعیتی سازمان دهی شد که در همان روز دانشگاه در حال تغییر مدیریت بود.

وی با بطن این که از سوی دیگر مسئولان و مدیران استان نفی حساسیت و واکنش آن چنانی که بایع در رابطه با تجاوز به حریم دانشگاه به خرج دهند، را نشان ندادند و اطلاع رسافی جدی نفی توسط رسانه ها انجام نشد، تصریح کرد: در واقع دانشگاه در این مطن مظلوم واقع شد و دیوار کوی استادان دانشگاه هم چنان در حدود ۶۰ متر تخریب شده باقی مانده است و این در شرایطی است که این حادثه ابعاد امری نفی داشته است، زی ا درست در روز قبل از عی و در بازه زمانی تعطیلات عی نوروز که بهترین نظف به تامی امری در کوی و دانشگاه وجود دارد، اتفاق افتاد.

سرپرست دانشگاه شهی چمران اهواز خاطر نشان کرد: در حال حاضر هم چنان بیگی پاسخگویی در رابطه با این موضوع از مقامات مختلف هستم و از نظر قضایی و امری این حادثه را بیگی می کریم تا به صورت ریبه ای حل شود و انتظار داریم خود مردم حساسیت داشته باشند و نسبت به مال خود و دانشگاه خود حساسیت و تعصب به خرج دهند تا کسی جرأت نکند به این سادگی و در شرایطی این چریی به دانشگاه تعرض کند.

رعاطی افزود: اگر از این حادثه بیگی نشود بیی نیست این تعرض در مکان های دیگر نفی اتفاق افتد و دور از ذهن نخواهد بود که در زمان های دیگر هر کسی ادعایی در رابطه با زمی های در تملک دانشگاه داشته باشد.

متن این خبر در پایگاه خبری خوز نیوز و اکسین پرس نیز منتشر گردیده است.

اقتصادی ۱۵:۱۷ ۱۰:۱۳۹۳ ۲۰/۰۱/۱۳۹۳

کد خبر ۹۳۱-۵۹۷۴-۵

عضو هیات علمی دانشگاه چمران مطرح کرد:

تحقق شعار امسال با خودداری از تنگ‌نظری در تفسیر فرهنگ



عضو هیئت علمی دانشگاه شه‌ی چمران اهواز گفت: وجه مشترک نام‌گذاری اغلب سال‌های گذشته و امسال موضوع اقتصاد است که از یک سو نشان‌دهنده اهمیت این موضوع است و از سوی دیگر احتمالا حاکی از آن است که سال‌های گذشته عملکرد اقتصادی مسوولان کشور چندان مورد رضایت رهبری نبوده است؛ به طوری که هر سال موضوع اقتصاد را با عنوان یک شعار کلیدی تکرار کرده‌اند.

سیدمرتضی افقه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) -منطقه خوزستان- عنوان کرد: شرایط اقتصادی کشور با وجود برخورداری فراوان، به گونه‌ای است که بخش وسیعی از وقت و هزینه‌های دولت و سای مسوولان را به خود اختصاص داده و بنابراین نام‌گذاری امسال به اقتصاد موجه است اما اشاره به فرهنگ به توجه به برداشت‌های متعدد از مفهوم فرهنگ قدری حساس‌تر است.

وی افزود: بدون تردید بهرطرف یک جامعه نمی‌تواند تک بعدی باشد. بنابراین اگر قرار است در بعد اقتصادی بهرطرفی حاصل شود تنها در صورتی که جامعه در بعد فرهنگی، سرطری و اجتماعی به‌طور هماهنگ بهرطرف کنند بهرطرف اقتصادی تداوم خواهد یافت.



عضو هیئت علمی دانشگاه شهی چمران اهواز بظن کرد: برای تبیین شعار امسال نبایق مقوله فرهنگ را با تنگ نظری و محدود کردن آن به یک موضوع سطحی خلاصه کرد، بلکه فرهنگ مقوله‌ای پویاست که خود می‌تواند محرک و تداوم بخش بهرفت‌های اقتصادی، سرطری و اجتماعی باشد.

افقه اظهار کرد: در مجموع شعار امسال می‌تواند زمینه‌ساز تحرک در بهرفت کشور باشد مشروط به آن‌که مخاطب این نام‌گذاری اعم از مسئولان، تصمیم‌گینان و مردم از حوزه شعار و سطح‌نگری خارج شوند و مفهوم فرهنگ را با تنگ‌نظری و دبی محدود تفسری نکنند. تنها در این صورت است که این‌گونه نام‌گذاری‌ها می‌تواند مثمر ثمر واقع شود.

وی گفت: خوب است زمانی به ارزیابی نام‌گذاری سال‌های گذشته و ارزیابی عملکرد مسئولان از جنبه‌های مثبت و منفی اختصاص داده شود. شعارهای سالانه می‌تواند مفید و تعیین‌کننده مسری مسئولان و تصمیم‌گینان، حداقل برای یک سال باشد. با این اوصاف این اقدام به شرطی مفید و موفق خواهد بود که سرطست‌گذاران و تصمیم‌گینان به طور عملی و جدی به این‌گونه شعارها پایند باشند.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهی چمران اهواز بظن کرد: متاسفانه تجربه‌های بهترین نشان داده در بسطری از سال‌ها مسئولان و تصمیم‌گینان بر خوردی سطحی و شعاری با این نام‌گذاری‌ها داشته‌اند؛ به‌گونه‌ای که فقط در بظم‌ها و سخنرانی‌ها به تکرار، تعریف و تمجیب آن پرداخته‌اند اما در عمل بعضا در جهت نام‌گذاری‌ها اقدامی صورت نگرفته است.

افقه ادامه داد: به طور نمونه در سالی که به عنوان تولیع ملی، حمایت از کار و سرمایی ایانی نام‌گذاری شد، نرخ رشد اقتصادی به پایین‌ترین سطح خود در طول تاریخ بیری ۵.۶ درصد رسیب و در این رابطه کسی مورد سوال قرار نگرفت.

وی تصریب کرد: به طور کلی این برخورد سطحی با نام‌گذاری‌ها در بسطری از سال‌ها نه‌تنها همراه و هم‌سوی مسوولان نبود بلکه اقداماتی هزینه‌بر به کشور تحمیل کرده است. به طور مثال سالانه به بهانه ارج نهادن به شعار سال سم‌بخاری‌ها و سخنرانی‌های کم‌فایده و حتی بعضا بی‌اثر اما پرهزینه برگزار می‌شود.

کد خبر: ۱۷۸۳۷

تاریخ انتشار: ۲۰ فروردین ۱۳۹۳ - ۱۷:۳۶

پروفسور کرم زاده شهری:

فراهم سازی حضور پر قدرت تیم نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر



عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: زمینه حضور پر قدرت و آبرومندانه این تیم در لیگ برتر فوتبال ایران فراهم شود تا برگی زرینی بر دفتر افتخار فوتبال خوزستان افزوده شود.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: زمینه حضور پر قدرت و آبرومندانه این تیم در لیگ برتر فوتبال ایران فراهم شود تا برگی زرینی بر دفتر افتخار فوتبال خوزستان افزوده شود.

امین علی شهری کرمزاده اظهار کرد: فرزندان دلی طلای پاکبازان با صعود به لیگ برتر روح امین را به سرینه تفسیه مسجدسلیمان بزرگ دمین و بی شک نام شما در تاریخ پر افتخار این شهر مانا خواهد ماند.

امین افزود: امین وارم که مدین و مسئولان ذیبط این بزرگ مردی را پاس بدارند و تمام ملزومات مورد نظر جهت رشد و تقویت بیشتر تیم نفت مسجدسلیمان را فراهم آورند.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بطن اینکه هر چه برای این مردم غیری کنند، کمترین است برای این مردمان نجیب تصریح کرد: بنده به عنوان عضوی از انجمن دوستداران مسجدسلیمان از بازیکنان، کادر فنی، کادر مدینیت، هواداران و همه خادمین واقعی مسجدسلیمان بزرگ، تمام قد به پای خنیم و سپاس گذار از خدمات آنها هستم و صمیمانه تشکر خود را ابراز می دارم.

وی اضافه کرد: امین وارم این اتفاق آغازی بر رشد و تعالی مسجدسلیمان بزرگ که دارای پیشینه ای افتخار آمین است باشد و زمینه حضور پر قدرت و آبرومندانه این تیم در لیگ برتر فوتبال ایران فراهم شود تا برگی زرینی بر دفتر افتخار فوتبال خوزستان افزوده شود.

دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۳ ۱۳:۳۳ شماره خبر: ۱۳۹۱۵۶۲

مراسم وداع با فاطمه در دانشگاه شهی چمران برگزار می شود



گروه اجتماعی: مراسم وداع با اطم فاطمی امروز، ۱۸ فروردین با حضور جمعی از دانشجوین در دانشگاه شهی چمران اهواز برگزار می شود.

حجت الاسلام ناصر نظامش مهر، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهی چمران اهواز در گفت و گو با خبرگزاری بین المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اظهار کرد: همزمان با پانزدهم تفتن اطم سوگواری حضرت فاطمه زهرا (س) مراسم «وداع با اطم فاطمی» ۱۸ فروردین در این دانشگاه برگزار می شود.

وی با بیان اینکه این مراسم ساعت ۲۰:۴۵ به میزبانی مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهی چمران اهواز برگزار می شود، گفت: حجت الاسلام والمسلمین لاری زاده در این مراسم به سخنرانی خواهد پرداخت. همچنین مراسم با مداحی مصطفی مروانی و حضور دانشجوین همراه است.

نظامش مهر اظهار کرد: این مراسم از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهی چمران اهواز برگزار می شود.



گروه دانشگاه / حوزه سپهری دانشگاه

۱۲:۱۹ - ۲۰/۰۱/۹۳

شماره: ۱۳۹۳۰۱۲۰۰۰۰۳۷۰

در دانشگاه شهی چمران اهواز برگزار می شود همایش جشن غری سازی با حضور رسایی

خبرگزاری فارس: همایش جشن غری سازی هسته ای با سخنرانی حجت الاسلام حمید رسایی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و به مناسبت روز انرژی هسته ای در دانشگاه شهی چمران اهواز برگزار می شود. به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، همایش جشن غری سازی، به مناسبت روز انرژی هسته ای در دانشگاه شهی چمران اهواز برگزار می شود.

بنابراین گزارش، این برنامه به همت بسیج دانشجویی دانشگاه شهی چمران اهواز با حضور و سخنرانی حجت الاسلام حمید رسایی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و مدی مسؤل هفته نامه ۹ دی برگزار خواهد شد.

لازم به ذکر است حجت الاسلام رسایی در سفر ۳ روزه ای که به استان خوزستان دارد به شهرهای اهواز، خرمشهر و آبادان خواهد رفت و با دانشگاه طن، روحانیون و گروه های مردمی دیدار خواهد داشت.

گروه دانشگاه / حوزه شهری دانشگاه

۱۲/۴۷ - ۲۲/۰۱/۹۳

شماره: ۱۳۹۳۰۱۲۲۰۰۰۲۷۷

رسایی در دانشگاه شهی چمران اهواز:**هیچ کس مثل ظرفی در مقابل کشورهای اجنبی کوتاه نهد / ضرر بزرگ با توافق در مذاکرات**

خبرگزاری فارس: نماینده مردم تهران در مجلس با بطنی اینکه با توافق در مذاکرات ضرر بزرگی کردیم، گفت: هیچ کس مثل ظرفی در مقابل کشورهای اجنبی کوتاه نهد است.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، مراسم گرامی داشت روز ملی فناوری هسته‌ای در دانشگاه شهی چمران اهواز، با حضور حجت الاسلام و المسلمین رسایی نماینده مردم تهران، ری، شهربانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

در این مراسم رسایی گفت: عده‌ای می‌خواهند بعضی جرطن‌ها را منزوی کنند ولی با توجه به فرمایشات اخی رهبر معظم انقلاب نخواهند توانست.

وی با اشاره به سخنان رهبری گفت: مذاکره به شکل فعلی اشکالی ندارد و مردم با آگاه باشند و بدانند چه اتفاقی افتاده است.

رسایی با بطنی اینکه صدا و سبها از ابزارهای آگاهی است، افزود: ۱۹ نفر از نمایندگان مجلس به ضرغامی نامه نوشتند و خواستار نقد توافق ژنو شده‌اند ولی وی اعلام کرد که نقد توافق ژنو را تضعیف دولت می‌داند بنابراین دولت مذاکرات را محرمانه اعلام کرد.

وی با مطرح کردن اینکه چه زمانی مذاکرات محرمانه است؟ گفت: این بحث ۲ حالت دارد می‌خواهیم دشمن نفهمد می‌دوست نفهمد، اما حالت اول به خودی خود نیست چون داریم با دشمن مذاکره می‌کنیم و علت محرمانه بودن مخفی کردن از دوست است و ما با این توافق ضرر بزرگی کردیم.

رسایی اظهار داشت: روحانی بعد از سفر نئی‌ورک در جلسه مجلس گفت دهم روزنامه‌های آمریکایی بسطد اوباما را تحوی می کردند که روحانی به تو محل نداده و من به تلفن او جواب دادم تا بیشتر از این تحوی نشود.

نماینده مردم تهران ادامه داد: بعضی‌ها سفرهای پرازدحام هئت‌های غربی را به کشور موفقیت سرتست خارجی می‌دانند؟ نه، آنها برخلاف قاعده انقلاب بود البته ما با آنها در ۲۲ بهمن شاخ به شاخ شده‌ام.

وی با اشاره به سخنان طرفداران دولت که می‌گفتند ما ۵ درصد غری سازی از مذاکرات کسب کردیم پس این یک پیوزی است! افزود: نه. این برد- برد نیست وقتی ۲۰ درصد بدهیم و ۵ درصد بگئیم چه بردی کرده‌ام.

نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: طبق توافق‌نامه ژنو که آقاپن امضا کردند حق غری سازی با عنوان برنامه غری سازی باین مورد قبول طرفین باشد و وقتی طرف آمریکایی نمی‌پذید پس ما حق غری سازی نداریم، پس شعار روز ۲۰ فروردین ما باین بشود " انرژی هسته‌ای حق مسلم ماست اگر آمریکایی‌ها بپذیدند."

رسایی خاطر نشان کرد: در خاطرات جک استراو آمده؛ ما می‌ه حمله به عراق را در سعدآباد چچیم، او روز ۱۵ مرداد ۸۲ روز توافق ننگین سعدآباد را اینطور در خاطراتش می‌نویسد " قرار بود ساعت ۱۰:۳۰ با رئیس جمهور خاتمی دینار کریم و ساعت ۱۰:۳۰ فرا سرچ و آقای روحانی (مسئول مذاکرات) گفت برویم اما ما گفتم اما توافقی حاصل نشده پیش رئیس جمهور برویم چه بگویم در همین وزی خارجه فرانسه بلند شد و ما خواستیم مذاکرات را ترک کریم و آنها گفتند صبر کریم و ناگهان تلفن‌ها شروع به کار کردند و این گونه بود که تعلق بدست آمد.

وی ادامه داد: غربی‌ها در سال ۸۲ بر مواضعشان مقاومت کردند و پیوز شدند و اگر ما امروز مقاومت می‌کردیم بیشتر از آنها که الان داریم، داشتیم.

رسایی با بطن اینکه اصلا دینار تحریم‌ها برداشته نشد، افزود: طبق توافق نامه ژنو، تحریم حقوق بشر و دفاع از تروریسم هنوز باقی است و در ضمن نمی‌توانیم بابت تحریم که بعد توافق کردند اعتراض کریم چون آنها گفته‌اند می‌شود تحریم‌ها را به‌روز کرد.

وی اظهار داشت: در قضی کرسنت خود روحانی به خاتمی نامه نوشت که خطت شده است و مدارک آن در پرونده کمیسیون اصل ۹۰ موجود است.

رسایی در ادامه در پاسخ به اینکه چرا ظریف استخفاف نمی‌شود، گفت: هیچ کس مثل ظریف در مقابل کشورهای اجنبی کوتاه نرفته است ولی امروز اگر وی سرماخورد موظفم که او را تر و خشک کنم که بماند برای آنکه وقتی مردم فهمینند پاسخ بدهد و در کل الان استخفاف به صلاح نیست و در این باره در مجلس اجماع وجود دارد.

وی در رابطه با عملکرد وزی علوم ادامه داد: مجلس و نمایندگان از عملکرد خصوصا وزرای فرهنگ و علوم راضی نیستند ولی در آینده نزدیک بعد از یکسالگی دولت احتمال اینکار وجود دارد و الان بحث وزی صنعت مطرح است.

رسایی در رابطه با انصراف خود از طوانه گفت: من در همان زمان احمدی نژاد مخالف این بودم که همه طوانه بگینند طوانه‌ها قبلا در لوله‌های آب و سرهم‌های برق ریخته می‌شد و آنکه بیشتر مصرف می‌کرد بیشتر طوانه می‌گرفت. طوانه نمی‌گینم و انتظار ما این است دولت بیشتر فکر و تدبیر کند تا این بحث مثل سبد کالا نشود.

براساس این گزارش، در پایان مراسم، با اهدای لوحی از رسایی تقدی بعمل آمد و وی و دیگر مسئولین کفک جشن هسته‌ای را برینند.

کد خبر: ۱۲۹۰۴

تاریخ انتشار: ۲۰ فروردین ۱۳۹۳ - ۱۳:۲۴

انصراف اساتذ دانشگاه شهی چمران از درظفت ظوانه



به دنبال تشکلی کمپنی انصراف داوطلبانه از درظفت ظوانه نقدی، اعضای هظت علمی دانشگاه شهی چمران اهواز نفی به آن پهستند.

با همکاری مرکز ارتباطات و فناوری اطلاعات دانشگاه شهی چمران لنک اعلام خودداری از درظفت ظوانه نقدی دانشگاه ظن در صفحه نخست پورتال این دانشگاه راه اندازی شد.

سامانه اعلام خودداری داوطلبانه از درظفت ظوانه هم اکنون در پورتال دانشگاه به آدرس www.scu.ac.ir قابل دسترسی است که با برنامه ریزی انجام شده، داوطلبان نام خود را ثبت و اعلام می کنند.

متن این خبر در خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، پایگاه های خبری خوزنیوز، خورنا، شوشان، واحد مرکزی خبر صدا و سیما، و خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران (ایرنا) نیز منتشر گردیده است.

کد خبر: ۱۷۸۸۰

تاریخ انتشار: ۲۲ فروردین ۱۳۹۳ - ۱۳:۵۷

دکتر نشان معاون فرهنگی دانشگاه شهی چمران اهواز می شود

شهره است طی هفته جاری دکتر خسرو نشان مدیر کل اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و مشاور فرهنگی و اجتماعی استاندار خوزستان به عنوان معاون فرهنگی دانشگاه شهی چمران اهواز منصوب و آغاز بکار خواهد کرد.